***3. Agnes [Baderin aus Ravensburg] gesteht, wie sie vor achtzehn Jahren vom Teufel verführt worden war und wie sie dann auf Geheiß des Teufels selbst in derselben Weise – allerdings vergeblich – versuchte, eine Jungfrau zum Teufelsdienst zu veranlassen.***

Nam in opido Rauenspurg e duabus incineratis, prout etiam inferius patebit, ubi de modo quem observant concitando tempestates tangetur, una illa balneatrix inter alia que fassa fuerat etiam hoc recitavit, se multas a diabolo fuisse perpeccam iniurias ea de causa quod virginem  
 5 quandam devotam et filiam cuiusdam predivitis, quem nominare opus non est cum et ipsa iam defuncta sit, disponente divina clementia ne malicia depravaret cor eius, seducere deberet taliter ut ipsam festivo aliquo die invitaret ut et ipse demon in specie iuvenis cum ea sua colloquia habere posset. Addiderat etiam quod licet sepissime hoc facere attentasset, semper tamen, ubi iuenculam fuisset allocuta, illa signo sancte crucis se munivit. Et hoc utique ex instinctu sancti angeli ad effugandum opera diaboli processisse nemo dubitat.  
 10 Est et alia virgo in diocesi Argentinensi constituta, que et uni ex nostris confessa asseruit quod die quadam dominica dum solitaria in domo paterna incederet, vetula quedam illius opidi ipsam visitandi gratia accessit, et inter alia scurilia verba que protulerat hec ultimatim subintulit, ut eam, si placeret, ad locum, ubi iuvenes omnibus hominibus opidi incogniti morarentur, deduceret. „Et dum,“ ait virgo, „assensum prebuissem et ipsam subsecuta ad  
 15 domum venissem, vetula subintulit, ‚Ecce, per gradus ad cameram superiorem ascendemus, ubi iuvenes morantur, sed caveas ne signo crucis te munias.‘ Quod dum me facturam asseruissem, illa precedente ego per gradus sequendo occulte me signo crucis munivi. Unde contigit quod in summitate graduum et ante cameram pariter constitute, illa vetula horribili vultu et stomachato animo se vertendo et me aspiciendo dixit, ‚En maledicaris! Signo crucis cur te signasti? Abhinc in nomine diaboli recedas.‘ Sicque ad propria redii illesa.“ Qua ex re colligitur quantis versuciis antiquus ille hostis in seductionem animarum dabachatur.  
 20 Prefata denique balneatrix incinerata per hunc modum asseruit ab alia quadam vetula se seductam, cum tamen eius consodalis differenti modo, quia videlicet demonem in via in specie humana invenisset, cum et ipsa intentionis fuisset amasium suum fornicationis causa  
 25 visitare, et ubi a demone incubo cognita fuisset et interrogata an eum agnosceret et ipsa se